
Zarządzenie Nr 44/2018 

Burmistrza Opoczna 

z dnia 28 lutego 2018 roku 

w sprawie: 

zmian w budżecie Gminy Opoczno na rok 2018 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 , art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2017 poz. 2077) oraz §17 Uchwały Nr XL/466/2018 Rady Miejskiej w 
Opocznie z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Opoczno na rok 
2018, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Opoczno, które zmniejsza 
się o kwotę 63.984,00 zł w związku z otrzymanymi informacjami dotyczącymi zmian w planie 
dotacji celowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie dochodów na realizację zadań zleconych, które zmniejsza 
się o kwotę 51.798,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do Zarządzenia. 

§ 2. 1.Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy Opoczno, które zmniejsza 
się o kwotę 63.984,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków na realizację zadań zleconych, które zmniejsza 
się o kwotę 51.798,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do Zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach wynosi: 
dochody 141.263.315,93 

w tym: 
dochody bieżące 
dochody majątkowe 

wydatki 133. 727 .431,93 
w tym: 

wydatki bieżące 
wydatki majątkowe 

128.174.746,22 
13.088.569, 71 

122.491.984,85 
11.235.447,08 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 44/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2018 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

710 Działalność usługowa 0,00 0,00 4 000,00 4 ooo.oo 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

71035 Cmentarze 0,00 0,00 4 DDD,DD 4 000,DD 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 D,OD 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
2020 bieżące realizowane przez gminę na podstawie 0,00 D,00 4 000,DD 4 ooo.oo 

porozumień z organami administracji rządowej 

750 Administracja publiczna 429 009,00 -1 270,0D 0,00 427 739,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 74 317,00 0,00 0,00 74 317,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

75011 Urzędy wojewódzkie 354 492,00 -1 270,00 0,00 353 222,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

354 457,00 -1 270,00 0,00 353 187,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

852 Pomoc społeczna 4 128 076,82 -44 547,00 28 448,00 4111977,82 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 048 534,82 0,00 0,00 1 048 534,82 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

85213 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej , 

190 559,00 -11 799,00 0,00 178 760,00 niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestn iczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Strona 1 z 3 



Dotacje celowe otrzymane z ó'udżetu państwa na realizację -
2010 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
75 989,00 -6 913,00 0,00 69 076,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 114 270,00 -4 886,00 0,00 109 384,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

218 222,00 0,00 16 277,00 234 499,00 ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 217 722,00 0,00 16 277,00 233 999,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 723 238,00 -32 748,00 0,00 690 490,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 720 238,00 -32 748,00 ' 0,00 687 490,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 446 776,00 0,00 5 171 ,00 451 947,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 446 776,00 0,00 5 171,00 451 947,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

0,00 0,00 1 ooo.oo 1 000,00 innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

855 Rodzina 36 500 772,65 -350 798,00 300 183,00 36 450 157,65 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 140 237,65 0,00 0,00 140 237,65 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85501 Świadczenie wychowawcze 24 724 817,00 0,00 300 183,00 25 025 000,00 

Strona 2 z 3 



w tym z tytułu dotacji i środkóvV na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracj i rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 24 704 817,00 0,00 300 183,00 25 005 000,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
85502 alimentacyjnego oraz składk i na ubezpieczenia emerytalne 11 592 718,00 -350 798,00 0,00 11 241 920,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

11 490 518,00 -350 798,00 0,00 11 139 720,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

bieżące razem: 128 238 730,22 -396 615,00 332 631,00 128 174 746,22 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 666 473,22 0,00 0,00 1 666 473,22 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 13 088 569,71 0,00 0,00 13 088 569,71 

I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 2 576 607,58 0,00 0,00 2 576 607,58 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 141 327 299,93 -396 615,00 332 631,00 141 263 315,93 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 4 243 080,80 0,00 0,00 4 243 080,80 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKA 

Strona 3 z 3 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 44/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2018 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytułu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane 

statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 6 597 976,57 4 460 002,00 4 460 002,00 20 ooo.oo 4 440 002 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 2 137 974 ,57 2 137 974,57 o.oo o.oo 
zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

600 Transport i łączność 
zwiększen ie 10 000,00 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 6 597 976,57 4 460 002,00 4 460 002,00 30 ooo.oo 4 430 002.00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 137 974,57 2 137 974,57 o.oo o.oo 
przed zmianą 4 830 974,57 2 693 ooo.oo 2 693 ooo.oo 20 ooo.oo 2 673 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 137 974 ,57 2 137 974,57 o.oo 0,00 

izmniejszenie -10 000,00 -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
60016 Drogi publiczne gminne 

10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwię kszen ie 

po zmianach 4 830 974 ,57 2 693 ooo.oo 2 693 ooo.oo 30 ooo.oo 2 663 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 2 137 974 ,57 2 137 974,57 o.oo o.oo 
przed zmianą 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 288 000,00 1 288 ooo.oo 1 288 ooo.oo o.oo 1 288 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0 ,00 0,00 

zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4300 Zakup usług pozostalycli 

0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 zwiększenie 

po zmianach 1 278 ooo.oo 1 278 ooo.oo 1 278 ooo.oo o.oo 1 278 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 109 040 ,00 109 040 ,00 109 040,00 3 240,00 105 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

710 Działa lność usługowa 
zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 113 040,00 113 040,00 113 040,00 3 240,00 109 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
71035 Cmentarze 

.zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo o.oo 21 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowyeli 
4 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 4 ooo.oo 4 ooo.oo 4 ooo.oo o.oo 

po zmianach 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 684 312,08 9 777128,08 9 198 422.32 7 194 958,00 2 003 464,32 o.oo 491 274,00 87431 ,76 o.oo o.oo 1 907 184,00 1 907 184,00 958 240,65 o.oo 
zmniejszenie -31 770,00 -31 770,00 -31 770,00 -1 770,00 -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

750 Administracja publiczna 
I.zwiększenie 30 500,00 30 500,00 30 500,00 30 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 11 683 042,08 9 775 858,08 9 197152,32 7 223 688,00 1 973 464,32 o.oo 491 274,00 87 431,76 o.oo o.oo 1 907 184,00 1 907 184,00 958 240,65 o.oo 
przed zmianą 620 194,00 620194,00 617 194,00 521 187,00 96 007,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie -1 270 ,00 -1 270,00 -1 270,00 -1 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75011 Urzędy wojewódzkie 
500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo !zwiększenie 

po zmianach 619 424,00 619424,00 616 424 ,00 520 417,00 96 007,00 o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 400 617,00 400 617,00 400 617,00 400 617,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

mniejszenie -1 061,00 -1 061 ,00 -1 061,00 -1 061,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia QSObowe pracowników 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 399 556,00 399 556,00 399 556,00 399 556,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 31 870,00 31 870,00 31 870,00 31 870,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynag1odzenie roczne o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 32 370,00 32 370,00 32 370,00 32 370,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 1z6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 74 500,00 74 500,00 74 500,00 74 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -183 ,00 -183,00 -183,00 -183,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 

4110 Składki na ubezpieczlilnlaspoleczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 74 317,00 74 317,00 74 317,00 74 317,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 10 600,00 10 600,00 10 600,00 10 600,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -26,00 -26,00 -26,00 -26,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 10 574,00 10 574,00 10 574,00 10 574,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

przed zmianą 9 296 929,08 7 389 745,08 7 268 313,32 5 967 830,00 1 300 483,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo o.oo 1 907 184,00 1 907 184,00 958 240,65 o.oo 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach izmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500 ,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75023 powiatu) zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 9 296 429,08 7 389 245,08 7 267 813,32 5 967 330,00 1 300 483 ,32 o.oo 34 ooo.oo 87 431,76 o.oo o.oo 1 907 184,00 1 907 184,00 958 240,65 0,00 

przed zmianą 371 850,00 371 850,00 371 850,00 371 850,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 -500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodZenie roczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 371 350,00 371 350,00 371 350,00 371 350,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 503 000,00 503 000,00 503 ooo.oo 35 ooo.oo 468 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -30 ooo.oo -30 ooo.oo -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 503 ooo.oo 503 000,00 503 ooo.oo 65 ooo.oo 438 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
zwiększenie 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 65 ooo.oo 65 000,00 65 ooo.oo 65 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 330 ooo.oo 330 ooo.oo 330 ooo.oo o.oo 330 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -30 ooo.oo -30 000,00 -30 ooo.oo o.oo -30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 300 ooo.oo 300 ooo.oo 300 ooo.oo o.oo 300 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 45 309 430,58 45 182 587,61 39 369 414,61 33 137 036,00 6 232 378,61 5 017 962,00 795 211 ,00 0,00 0,00 o.oo 126 842,97 126 842,97 o.oo o.oo 
zmniejszenie -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 -11 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

801 Oświata i wychowanie 
zwiększenie 11 500,00 11 500,00 11 500,00 1 500,00 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 45 309 430,58 45182 587,61 39 369 414,61 33127 036,00 6 242 378,61 5 017 962,00 795 211 ,00 o.oo o.oo o.oo 126 842,97 126 842,97 o.oo 0,00 

przed zmianą 20 694 209,61 20 694 209,61 18 233 542,61 16 540 375,00 1 693 167,61 2 070 368,00 390 299,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

80101 Szkoty podstawowe 
!zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 20 694 209,61 20 694 209,61 18 233 542,61 16 540 375,00 1 693 167,61 2 070 368,00 390 299,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 734 593,00 12 734 593,00 12 734 593,00 12 734 593,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagroc!zlilnia osobo-Ne pracowników 
~iększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 12 733 093,00 12 733 093,00 12 733 093 ,00 12 733 093,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 146,00 40 146,00 40 146,00 40 146,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4170 WynagrodZenia bezosoboWe 

!zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 41 646,00 41 646,00 41 646,00 41 646,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 744 722,00 1 744 722,00 1 511 813,00 1 253185,00 258 628 ,00 190 920,00 41 989,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

Oddziały przedszkolne w szkołach I.zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
80103 podstawowych zwiększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 o.oo 8 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 744 722,00 1 744 722,00 1 511 813,00 1 244 685,00 267 128,00 190 920,00 41 989,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z 6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1pkt2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 951 574,00 951 574,00 951 574,00 951 574,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 -8 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
,zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 943 074 ,00 943 074,00 943 074,00 943 074 ,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 8 650,00 8 650,00 8 650,00 0,00 8 650,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 Zakup uslug remontOW)'Ch 
~iększenie 8 500,00 8 500,00 8 500,00 o.oo 8 500,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 150,00 17 150,00 17 150,00 o.oo 17 150,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 2 768 399,00 2 768 399,00 2 759 948,00 1 047 733,00 1712215,00 0,00 8 451 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 2 768 399,00 2 768 399,00 2 759 948,00 1 046 233,00 1 713 715,00 o.oo 8 451 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 810 182,00 810 182,00 810182,00 810 182,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4010 wynagrodzenia osobowe pracowników o.oo 0,00 0,00 zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 808 682,00 808 682,00 808 682 ,00 808 682 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo 0,00 16 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 o.oo 1 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 500,00 17 500,00 17 500,00 o.oo 17 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 6 353 507,82 8 055 497,82 3 697 875,00 2 049 840,00 1 648 035,00 841 732,00 2 342 360,00 1 173 530,82 o.oo o.oo 298 010,00 298 010,00 132 200,00 o.oo 
zmniejszenie -44 547,00 -44 547,00 -11 799,00 o.oo -11 799,00 o.oo -32 748,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

852 Pomoc społeczna 
~iększenie 28 448,00 28 448 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 28 448,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 8 337 408,82 8 039 398,82 3 686 076,00 2 049 840,00 1 636 236,00 841 732,00 2 338 060,00 1 173 530,82 o.oo o.oo 298 010,00 298 010,00 132 200,00 o.oo 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane przed zmianą 190 259,00 190 259,00 190 259,00 o.oo 190 259,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z zmniejszenie -11 799,00 -11 799,00 -11 799,00 0,00 -11 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

85213 pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej. po zmianach 176 460,00 178 460,00 178 460,00 o.oo 178 460,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 190 259,00 190 259,00 190 259,00 o.oo 190 259,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

!zmniejszenie -11 799,00 -11 799,00 -11 799,00 o.oo -11 799,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 178 460,00 178 460,00 178 460,00 o.oo 178 460,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 567 718,00 567 718,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 497 722,00 69 996,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
ZasHk.i okresowe. celowe i pomoc w naturze zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85214 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
izwiększenie 16 277,00 16 277,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 16 277,00 0,00 rentowe o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 583 995,00 583 995,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 513 999,00 69 996,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 497 722,00 497 722,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 497 722,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
zwiększenie 16 277,00 16 277,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 16 277,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 513 999,00 513 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 513 999,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 330 ooo.oo 330 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 330 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85215 Dodatki mieszkaniowe 
zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 336 ooo.oo 336 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 336 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 330 ooo.oo 330 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 330 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3110 Świadcunia społeezne 
zwiększenie 6 ooo.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 6 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 336 ooo.oo 336 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 336 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Strona 3 z 6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 723 336,00 723 336,00 3 100,00 0,00 3 100,00 0,00 720 236,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

:zmniejszenie -32 746,00 -32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -32 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
85216 Zasiłki stałe 

,zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 690 590,00 690 590,00 3 100,00 0,00 3 100,00 o.oo 687 490,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 720 238,00 720 238 ,00 o.oo 0,00 0,00 0,00 720 238 ,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
~mniejsze nie -32 748,00 -32 746,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -32 746,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Świadczenia społeczne 
~iększenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 687 490,00 687 490,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 667 490,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 796 776,00 796 776,00 26 776,00 o.oo 26 776,00 o.oo 770 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 
zwiększenie 5 171,00 5 171,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 5 171,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 801 947,00 801 947,00 26 776,00 0,00 26 776,00 o.oo 775 171,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 770 ooo.oo 770 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 770 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenia spoieczne 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

3110 
5171,00 0,00 zwiększenie 5171 ,00 5171,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 775 171 ,00 775 171,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 775 171 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 
zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
fZ.mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3110 Świade<:eniaspoleczne 
1 000,00 1 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

po zmianach 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 36 999 513,65 36 999 513,65 1 660 399,00 1 169 777,00 490 622,00 o.oo 35172 261,00 166 853,65 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
~mniejszenie -360 994,00 -360 994,00 -20 724,00 -20 724,00 o.oo o.oo -340 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

855 Rodzina 
zwiększen ie 310 379,00 310 379,00 14 699,00 8 930,00 5 769,00 o.oo 295 660,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 36 948 898,65 36 948 898,65 1 654 374,00 1 157 983,00 496 391,00 0,00 35 127 671,00 166 853,65 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 24 724 817,00 24 724 817,00 369 372,00 316 172,00 73 200,00 o.oo 24 335 445,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Świadczenie wychowawcze 
i.zmniejszenie .4 046,00 -4 046,00 .4 046,00 -4 046,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

85501 
~iększenie 304 229,00 304 229,00 8 549,00 5 ooo.oo 3 549,00 o.oo 295 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 25 025 ooo.oo 25 025 ooo.oo 393 875,00 317 126,00 76 749,00 o.oo 24 631 125,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 24 334 245,00 24 334 245,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 24 334 245,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 

zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
3110 Świadczeniaspohłczne 

1ZWięk.szenie 295 680,00 295 680,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 295 660,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 24 629 925,00 24 629 925,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 24 629 925,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zm ianą 247 000,00 247 ooo.oo 247 ooo.oo 247 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 252 000,00 252 ooo.oo 252 ooo.oo 252 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -4 046,00 -4 046,00 -4 046,00 -4 046,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0 ,00 o.oo 0,00 

4040 OodatkONe wynagrodzenie 1oczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 13 954,00 13 954,00 13 954,00 13 954,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 0 ,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i v.yposatenia 
zwiększenie 3 249,00 3 249,00 3 249,00 o.oo 3 249,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 15 249,00 15 249,00 15 249,00 0,00 15 249,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 4 z 6 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Dział Rozdział § Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bi eżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych , składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statu1owych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust.1 pkt2 handlowego. 

2 i 3 i3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo 

4430 Rćtneoplatyiskladki 
300,00 300,00 300,00 o.oo 300,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo 

po zmianach 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
przed zmianą 11622518,00 11 622 518,00 788 870,00 697 020,00 91 850,00 o.oo 10 833 648,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia zmniejszenie .353 768,00 . 353 768,00 -13 498,00 -13 498,00 o.oo o.oo -340 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
85502 emerytalne i rentowe z ubezpieczenia zwiększenie 2 970,00 2 970,00 2 970,00 750,00 2 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

społecznego 
po zmianach 11 271 720,00 11 271 720,00 778 342,00 684 272 ,00 94 070,00 o.oo 10 493 378,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 10 832 318,00 1 o 832 318,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 10 832 318,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -340 270,00 -340 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo -340 270,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

31 10 Świadczenia społeczne 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 o 492 048,00 10 492 048,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 1 o 492 048,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 285 ooo.oo 285 ooo.oo 285 ooo.oo 285 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
izmniejszenie -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 -9 600,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

401 0 Wynagfodzenia osobowe pracowników 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 275 400,00 275 400,00 275 400 ,00 275 400,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 22 020,00 22 020,00 22 020,00 22 020,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

!zmniejszenie -2 100,00 ·2 100,00 -2 100,00 -2 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
4040 Dodatkowe v.ynagrodzenie roczne 

750,00 750,00 750,00 750,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 20 670,00 20 670,00 20 670,00 20 670,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 380 800,00 380 800,00 380 800,00 380 800,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 798,00 -1 798,00 -1 798,00 -1 798,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4110 Składki NI ubezpieczenia społeczne o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo 
po zmianach 379 002,00 379 002,00 379 002,00 379 002 ,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup rmteriałów iv.yposaż:enia 
zwiększenie 2 220,00 2 220,00 2 220,00 o.oo 2 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 18 220,00 18220,00 18 220,00 o.oo 18 220,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 518 607,65 518 607 ,65 350 454 ,00 44 954,00 305 500,00 o.oo 1 300,00 166 853,65 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie -3 180,00 -3180,00 -3 180,00 -3 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

85504 Wspieranie rodziny 
IZWiększenie 3 180,00 3180,00 3 180,00 3 180,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 518 607,65 518 607,65 350 454,00 44 954,00 305 500,00 o.oo 1 300,00 166 853,65 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
iz.mniejszenie -3180,00 -3 180,00 -3 180,00 -3 180,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 zwiększenie o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 31 820,00 31 820,00 31 820,00 31 820,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 2 500,00 2 500,00 2 500,00 2 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 
3 180,00 jzwiększen ie 3 180,00 3 180,00 3 180,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 5 680,00 5 680,00 5 680,00 5 680,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10195277,19 7 647 366,59 7 602 366,59 1 454 026,00 6 148 340,59 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 2 547 910,60 1 555 910,60 o.oo 992 ooo.oo 
mniejszenie -19 250 ,00 -19 250,00 -19 250,00 -16 250,00 -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
19 250,00 19 250,00 19 250,00 16 250,00 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo większe nie o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 10 195 277,19 7 647 366,59 7 602 366,59 1 454 026,00 6 148 340,59 o.oo 45 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 2 547 910,60 1 555 910,60 o.oo 992 ooo.oo 
przed zmianą 1 777 270,00 1 777 270 ,00 1 742 270,00 1 127 270,00 615 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 6 250,00 -1 6 250,00 -16 250,00 -16250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90003 Oczyszczanie mias1 i wsi 
16 250,00 16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo zwiększenie o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 777 270,00 1 777 270,00 1 742 270 ,00 1 127 270,00 615 ooo.oo o.oo 35 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 5 z 6 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 

udziałem 
wypłaty z tytułu majątkowe 

inwestycje i 
udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

wkładów do 
budżetowych , składki od nich statutowych fizycznych; gwarancji inwestycyjne środków, o 

naliczane których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 907 200,00 907 200,00 907 200,00 907 200,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

~mniejsze nie -16 250,00 -16 250,00 -1 6 250,00 -16 250,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 890 950,00 890 950,00 890 950,00 890 950,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 30 ooo.oo 30 ooo.oo 30 000,00 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie nx:zne 
zwiększenie 16 250,00 16 250,00 16 250,00 16 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 46 250,00 46 250 ,00 46 250,00 46 250,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 1 509 ooo.oo 1 292 ooo.oo 1 292 ooo.oo o.oo 1 292 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 217 ooo.oo 217 ooo.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 
!zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

po zmianach 1 509 ooo.oo 1 292 ooo.oo 1 292 ooo.oo o.oo 1 292 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 217 ooo.oo 217000,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 266 ooo.oo 266 ooo.oo 266 ooo.oo 0,00 266 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 ooo.oo -3 ooo.oo -3 ooo.oo o.oo -3 ooo.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 263 ooo.oo 263 ooo.oo 263 ooo.oo o.oo 263 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 11 ooo.oo 11 ooo.oo 11 ooo.oo o.oo 11 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4300 Zakupuslugpozostalych 
zwiększenie 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 ooo.oo 14 ooo.oo 14 ooo.oo o.oo 14 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 133 791 415,93 122 555 968,85 70 332 796,87 45 660 099,00 24 672 697,87 10 424 366,00 38 967 606,00 1 831199,98 0,00 1 ooo 000,00 11 235 447,08 10 193 447,08 2 804 735,36 1 042 000,00 

zmniejszenie -478 061 ,00 -478 061,00 -105 043,00 -50 244,00 -54 799,00 0,00 -373 018,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 414 077,00 414 077,00 89 949,00 67 180,00 22 769,00 0,00 324128,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 133 727 431,93 122 491 984,85 70 317 702,87 45 677 035,00 24 640 667,87 10 424 366,00 38 918 716,00 1 831199,98 0,00 1 ooo 000,00 11 235 447,08 10 193 447,08 2 804 735,36 1 042 000,00 

·a Bąk Rafał 

Strona 6 z 6 



Plan dochodów zadań zleconych 
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 44/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
-

750 Admihistracja publiczna 354457,00 -1 270,00 "' 353187,00 - - c - --
75011 Urzędy wojewódzkie 354457,00 -1 270,00 353 187,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 354 457,00 - 1 270,00 353 187,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

852 . Pomoc społeczna 863 417,00 87,00 863 504,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
85213 niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 75 989,00 - 6 913,00 69 076,00 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej. 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 75 989,00 - 6 913,00 69 076,00 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 6 ooo.oo 6 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 6 000,00 6 ooo.oo 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo -
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 0,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

i. - 36195 335;00 - 50 615,00 855 Rodzina 36144 720,00 
. - -- ··- -

85501 . Świadczenie wychowawcze 24 704 817,00 300 183,00 25 005 ooo.oo 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z 24 704 817,00 300 183,00 25 005 000,00 
realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
ISwiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

85502 składki ńa ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 11490 518,00 - 350 798,00 11139 720,00 
społeeżnego 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 11 490 518,00 - 350 798,00 11139720,00 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

Razem: 37 420 294,00 - 51 798,00 37 368 496,00 

BU 
SKA 

Rai' 



Plan wydatków zadań zleconych 
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 44/2018 Burmistrza Opoczna z dnia 28 lutego 2018 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
- -

750 Administracja publiczna - ' 354457,00 -1 270,00 353187,óo 
- -- . - .. 

75011 Urzędy wojewódzkie 354457,00 -1 270,00 353 187,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 163,00 - 1 061,00 262 102,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 432,00 - 183,00 46 249,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 6 618,00 - 26,00 6 592,00 

'· 
852 Pomoc społeczńa 863417,00 87,00 863 504,00 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
85213 niektóre świadczen ia z pomocy społecznej , niektóre świadczen ia rodzinne 75 989,00 - 6 913,00 69 076,00 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum Integracji społecznej. 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 989,00 - 6 913,00 69 076,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 
3110 Świadczenia społeczne o.oo 6 ooo.oo 6 ooo.oo 

85231 Pomoc dla cudzoziemców ' , - o.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
'' -

3110 Świadczenia społeczne 0,00 1 ooo.oo 1 ooo.oo 
' 'Rodzina 

-
-50 615,00 ' ~6 144 720;(10 ;;1 855· »f'' 36 19~ 335,~0 

- -· - - -
85501 Świadczenie wychowawcze 24 704 817,00 300183,00 25 005 ooo.oo 

- ' 

3110 Świadczenia społeczne 24 334 245,00 295 680,00 24 629 925,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 ooo.oo 5 ooo.oo 252 ooo.oo 
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 ooo.oo - 4 046,00 13 954,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażen ia 12 ooo.oo 3 249,00 15 249,00 

4430 Różne opłaty i składki o.oo 300,00 300,00 

Swiadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
85502 składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 11490518,00 - 350 798,00 11 139 720,00 

społecznego - „ 

3110 Świadczenia społeczne 10 832 318,00 - 340 270,00 1 o 492 048,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 225 ooo.oo - 9 600,00 215400,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 500,00 750,00 19 250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 370 ooo.oo - 1 798,00 368 202,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 ooo.oo 120,00 10 120,00 



I - Razem: I -37 420 294,o-oj - s 1 798,ool 37 368 496,ooj 

SKAR BU STRZ 

~ądzie/a 


